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TË DHËNA STATISTIKORE PËR STUDENTËT E TRANSFERUAR   

NË UNIVERSITETIN “EQREM ÇABEJ” ,VITI AKADEMIK 2024 - 2025  

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” 

 

FAKULTETI 

 

Cikli i studimit 

Numri i studentëve të 

transferuar 

Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoqërore  Cikli i parë i studimit 1 

Totali i studentëve të transferuar 1 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” 

FAKULTETI Cikli i studimit Numri i studentëve të 

transferuar 

Fakulteti i Shkencave të Natyrës  Cikli i parë i studimit 1 

Totali i studentëve të transferuar 1 

 

 

 

(Grafiku ilustrues) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

1.2

Cikli i parë Totali

Studentë të transferuar në FSHN

Studentë të transferuar në FSHN



Rruga “Studenti” Lagjja”18 Shtatori”, Gjirokastër Kodi Postar  6001, Tel :084263408, 
                            Web: www.uogj..edu.al,  email: rektori@uogj.edu.al Page 3 

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” 

FAKULTETI Cikli i studimit Numri i studentëve të 

transferuar 

Fakulteti Ekonomik Cikli i parë i studimit 2 

Totali i studentëve të transferuar 2 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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STUDENTË GJITHËSEJ TË TRANSFERUAR NË UNIVERSITETIN “EQREM ÇABEJ ” 

GJIROKASTËR NË VITIN AKADEMIK 2024-2025 

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” 

 Cikli i studimit Numri i studentëve të 

transferuar 

Studentë të transferuar në 

UGJ 

Cikli i parë i studimit 4 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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